
ENOTECA BIANCHI s.r.l. 

Selezione dei Vini Italiani 

令和 8 年 1 月吉日 

 

お客様各位 

～ 臨時休業のお知らせ ～ 

 

 拝啓 向春の候、貴店ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

 誠に勝手ではございますが、下記の通り臨時休業とさせて頂きます。 

 ご迷惑をお掛け致しますが、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

2 月 28 日（土）：決算棚卸の為、臨時休業 

当日は商品の出荷ができません。申し訳ございませんが、ご了承の程お願い致します。 

 

 

 

日 月 火 水 木 金 土 

1 

定休日 

2 3 

配達休み 

4 5 

配達あり 

6 7 

8 

定休日 

9 10 11 

祝日 

12 

配達休み 

13 14 

15 

定休日 

16 17 18 19 

配達休み 

20 21 

22 

定休日 

23 

祝日 

24 25 

配達休み 

26 

配達休み 

27 28 

臨時休業 

※2 月 3 日（火）25 日（水）はセミナー参加のため、配送業務をお休み致します。 

 

 

以上 

 

 

有限会社 エノテカ･ビアンキ 

〒557－0053 

大阪市西成区千本北 1－16－4 

TEL：06－6656－7262 

FAX：06－6652－5645 


